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ODPOWIEDZI NA PYTANIA AKCJONARIUSZA, PRZEKAZANE PODCZAS 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA W DNIU 26.06.2025 R. 

 
 
Poniżej Zarząd ALTA S.A. przekazuje odpowiedzi na pytania Akcjonariusza zadane na 
piśmie podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w dniu 26.06.2025 r.  
Zarząd przytacza pełną treść pytań i zamieszcza odpowiedzi bezpośrednio pod danymi 
pytaniami.  
 
Pytanie 1.  

 
 
Odpowiedź Spółki: 
Spółka docenia szansę nawiązania współpracy i kolejną możliwość dążenia do rozwoju 
inwestycji Miasteczko Siewierz Jeziorna. Zawarte porozumenie jest nadal otwarte i 
obowiązuje przez trzy lata od daty jego zawarcia czyli od maja 2024 r. Jest to czas na 
wspólne negocjacje, przedstawienie ofert, prowadenie analiz, dobór najlepszego 
rozwiązania.   
Nowy skład Zarządu, który pracuje od 4.10.2024 r. jak też Rada Nadzorcza, są 
zaangażowani w przedsięwzięcie, priorytetem jest wypracowanie struktury 
partnerstwa, która maksymalizuje wartość dla Spółki i jej Akcjonariuszy, przy 
jednoczesnym skutecznym zarządzaniu ryzykiem. Mamy do czynienia z dużymi 
strukturami, dbaniem o przejrzystość transakcji i bezpieczny rozwój. 
 
Pytanie 2. 

 
 
Odpowiedź Spółki: 
Program motywacyjny skierowany do Prezesa Zarządu został uchwalony w 2015 r. a 
prawa z warrantów tego programu mogły być realizowane do końca bieżącego roku. 
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Sam fakt niepełnienia funkcji Prezesa Zarządu, nie był przeszkodą do realizacji 
nabytych w 2015 r. praw.  
Było to zatem uprawnienie, które zostało nabyte 10 lat wcześniej, a nie nadane w 
okresie bieżącym. 
Zarząd pracujący w nowym składzie tj. od 4.10.2024 r. takie uprawnienie realizacji 
praw z warrantów musiał, zgodnie z wcześniejszymi uchwałami, wykonać (informacja 
przekazana do publicznej wiadomości raportem bieżącym 1/2025 dn.21.01.2025 r.) 
Spółka nie ma informacji o transakcjach na akcjach osób, które nie są osobami 
obowiązanymi w świetle art. 19 ust. 1 lit. a) rozporządzenia MAR.  
 
Pytanie 3.  
 

 
Odpowiedź Spółki. 
Dziękuję za gratulacje, pomimo wieku ciągle stoją przede mną nowe wyzwania, mam 
plany.  
Będąc członkiem Rady Nadzorczej do 2018 r. byłem również na bieżąco z pracami 
Spółki. Zgodziłem się kandydować i przyjąć propozycję objęcia funkcji Prezesa Zarządu 
w dobrzej wierze oraz dla dobra Spółki. Wyrażając zgodę na objęcie funkcji, razem 
z Radą Nadzorczą doszliśmy do wniosku, że na obecnym etapie, takie rozwiązanie tj. 
objęcie funkcji Prezesa, będzie optymalne dla Spółki.    
ALTA i Miasteczko Siewierz Jeziorna to istotnie największe przedsięwzięcia obok kilku 
innych biznesów, którym dotychczas poświęcałem swój czas.  
 
Pytanie 4. 

 
 
Odpowiedź Spółki:  
Informujemy, że nie było ani nie ma żadnych powiązań pomiędzy Rodziną Moritz a 
Investors TFI.  
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Investors TFI nie podało przyczyny zmniejszenia zaangażowania w Spółce tj. 
posiadania mniej niż 5 % działu w głosach Spółki.  
 
Pytanie 5, 6 i 7. 

 
Odpowiedź Spółki: 
Podczas ubiegłorocznego Walnego Zgromadzenia, zadano takie same pytania o kurs 
akcji. Co do zasady zgadzamy się z odpowiedziami z ubiegłego roku. Pytania dotyczą 
natury akademickiej, pojęć, definicji i analiz z zakresu przedmiotu działalności domów 
maklerskich a także faktu, że rynek akcji, kształt i wysokość notowań odzwierciedlają 
nie tylko stan Spółki, ale też sektora i gospodarki oraz trendów światowych.  
Zadaniem Zarządu jest wskazanie wartości księgowej na podstawie obowiązujących 
przepisów. Parametry księgowe, badane przez biegłego rewidenta, wskazują wartość 
księgową akcji 13,61 zł, a wartość akcji na rynku to obecnie około 2 zł. To duża 
dysproporcja, ale obydwie wartości są prawdziwe.   
Chcielibyśmy jako Zarząd dążyć do tego, aby wiarygodność działań Zarządu i Rady 
Nadzorczej odzwierciedlały stan faktyczny w wyższej cenie akcji, czyli bardziej 
satysfakcjonującej dla Akcjonariuszy- Inwestorów.  
Zamierzamy przygotować i przedstawić nową Strategię, zadbać o jej wiarygodność i w 
efekcie dążyć do tego, aby wyniki Spółki były nie tylko pochodną dokonywanych 
wycen, ale też przepływu środków pieniężnych.   
 


